Курганская область

Частоозерский район
Чердынцевский сельсовет
Чердынцевская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2016 года

№ 20

с. Чердынцево

 О внесении изменений в решение Чердынцевской сельской Думы от 15 января 2014 года № 1 «О дорожном фонде Чердынцевского сельсовета»

   В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Чердынцевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Чердынцевской сельской Думы от 15 января 2014 года  № 1 «О дорожном фонде Чердынцевского сельсовета» следующие изменения:
   1) пункт 7 раздела V Положения о дорожном фонде Чердынцевского сельсовета дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

         «7) приобретение инвентаря, оборудования для окультуривания обочин дорог, пустырей, для освещения дорог и т.д.»
     2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Чердынцевского сельсовета.
Глава Чердынцевского сельсовета:                                            И.А. Кривоногов